
Zarządzenie  nr  14/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 6 lutego 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.021.236,96zł; 

2) po stronie wydatków          -   39.749.715,32zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.728.478,36zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.651.131,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.077.346,55zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 721 200,00 3 725 323,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 615 200,00 3 619 323,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 587 000,00 3 591 123,71

35 017 113,25 35 021 236,96

85502 4 123,71

4 123,71

Razem: 4 123,71

Rozdział Zmiana

4 123,71

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 14/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lutego 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 113 145,16 4 113 145,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 251 887,70 3 251 887,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944 358,69 1 943 058,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 246,26 122 546,26

851 Ochrona zdrowia 92 024,16 92 024,16

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 024,16 84 024,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 589,56 29 039,56

855 Rodzina 3 900 732,02 3 904 855,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 590 200,00 3 594 323,71

3110 Świadczenia społeczne 3 129 390,00 3 133 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 623,71

39 745 591,61 39 749 715,32

4 000,00

123,71

Razem: 4 123,71

-550,00

4 123,71

85502 4 123,71

0,00

85154 0,00

550,00

75023 0,00

-1 300,00

1 300,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 14/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lutego 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00


